
UCHWAŁA NR XLII/304/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/107/2019 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm. ), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt. 1 lit. a, 
pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych [1](t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 z późn. 
zm.) i obwieszczenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie 
górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2022 (M. P. z 2021 r., poz. 724) Rada 
Miejska w Klimontowie uchwala co następuje:  

§ 1. 1. W uchwale Nr XVI/107/2019 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie opłaty 
targowej (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2019 r., poz. 4715) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 liczbę „792,21” zastępuje się liczbą „852,75”. 

2) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie 

„2. Pobór opłaty targowej powierza się Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, w imieniu 
którego działają: Leszek Zając, Krzysztof Bolon, Zbigniew Adamczak, Krzysztof Kołacz, Ryszard Kućma, 
Jarosław Polit, Dominik Ciach.”. 

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr XLI/293/2021 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
opłaty targowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Robert Orłowski 
 

 
[1] Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1).dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 
transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz.Urz. WE L 386 z 17.12.1992), 2).dyrektywy 
1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez 
pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999) Dane dotyczące ogłaszania aktów prawa Unii Europejskiej, 
zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczypospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - 
dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne. 

Id: 9E160414-6B5C-4878-AEC1-EB313E2BA121. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


